
Ivanič hrdina

Jaromír Nohavica

1. Poslyšte lidičky veliká novina, 
   z fronty se navrátil Ivanič hrdina, Ivanič hrdina. 
 
2. Vatovku odložil, posadil se za stůl, 
                     : vodkou mě počastuj. : 
   ach ženo rozmilá, 
 
3. Vodku mu nalila, slaninu přinesla, 
                    : kdepak je ruka tvá? : 
   kdepak je Ivane, 
 
4. Ach ruka má zůstala u Kurska, 
                    : ta střela germánská. : 
   v boji ji utrhla 
 
5. Chleba mu podala, hořce zaplakala 
                      : až jsem se dočkala. : 
   tak jsem tě čekala 
 
6. Neplakej ženo má, však já si poradím 
                  : i tebe pohladím. : 
   i koně osedlám 
 
7. Neplakej ženo má, mohlo býti hůře, 
                       : však on mi pomůže. : 
   statný je synek náš 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

